



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-01-14

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 2/PN/14 na dostawę paliw płynnych na terenie miasta Zamościa

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1

Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych?

Informuję, że karty paliwowe STATOIL FIRMA, przeznaczone są do dokonywania bezgotówkowych transakcji - zakupów paliwa oraz produktów: oleje, akcesoria samochodowe, usługa myjni i inne artykuły. Zabezpieczone są indywidualnym kodem PIN i umożliwiają dokonywanie bezgotówkowych zakupów w całej Polsce na ponad 300 stacjach działających w ramach sieci STATOIL i 1-2-3. Wykaz stacji paliw Wykonawcy będzie stanowił załącznik do oferty.

Karta z paskiem magnetycznym STATOIL FIRMA może być wystawiona na:

imię i nazwisko użytkownika (karta imienna)

numer rejestracyjny pojazdu

okaziciela

Każda karta, zgodnie z życzeniem klienta może zawierać także dodatkowe opcje:

podawania numeru rejestracyjnego pojazdu (w przypadku kart imiennych)

podawania stanu licznika

podawania zarówno numeru rejestracyjnego pojazdu, jak i stanu jego licznika.

Informacje te, podawane w momencie zawierania transakcji, zostaną wydrukowane na fakturze VAT i zawarte w pliku elektronicznym dostępnym na indywidualnie dedykowanym serwisie, kartypaliwowe.pl.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych, ale nie jest to wymóg.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności?

Pragnę wyjaśnić, że względu na brak możliwości weryfikacji daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego, w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest stosowany. Ponadto Wykonawca zobligowany jest do równego traktowania swoich kontrahentów i przy deklarowanej przez Zamawiającego ilości paliw, nie może zaproponować tak długiego terminu płatności. Proponuję zatem zapis: „Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 14 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian treści umowy w zakresie terminu płatności.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość wpisania cen w formularzu ofertowym ceny z dnia 14 stycznia 2014 roku lub dnia ogłoszenia postępowania?

Ze względu na znaczne odległości dzielące siedziby Wykonawcy i Zamawiającego oraz konieczność wysłania oferty z kilkudniowym wyprzedzeniem, nie jest możliwe skuteczne doręczenie oferty do 16 stycznia zważywszy na fakt konieczności uzupełnienia cen dzień wcześniej.

Odpowiedź: Ze względu na zmianę terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający nie zmienia formularza ofertowego.

Pytanie 4

Czy w przypadku akceptacji proponowanego z zapytaniu 1 rozwiązania, Zamawiający doprecyzuje zapis §4 oraz 7 ust. 2 wzoru umowy?

Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych w sieci stacji paliw Wykonawcy. Poprawnie wprowadzony PIN do karty będzie stanowił weryfikację zarówno karty jak i jej użytkownika. Jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zawarte są na nim następujące dane: adres stacji paliw na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika – na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów. Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie elektronicznego rejestru transakcji Zamawiającego prowadzonego przez Wykonawcę, za dany okres zostanie Zamawiającemu przedstawiona faktura VAT.

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji, zawierające co najmniej następujące informacje: datę i godzinę transakcji, rodzaj i ilość wydanego paliwa, nr karty paliwowej, nr rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko, (w przypadku karty wystawionej imiennie na kierowcę), rodzaj zakupionego produktu, ilość, wartość netto, brutto oraz cenę jednostkową brutto.

Wykonawca przekaze bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

Odpowiedź: Jeżeli najkorzystniejszą ofertę złoży Wykonawca, który zaproponuje rozliczenie bezgotówkowe Zamawiający zaakceptuje zaproponowaną treść w § 4 oraz 7 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do właściwej już umowy regulaminu sprzedaży bezgotówkowej, który obowiązuje u Wykonawcy?

Odpowiedź: Jest możliwe zaakceptowanie w przypadku wybrania oferty Wykonawcy, ale dopiero po zapoznaniu się z jego treścią.

W zawiązkę z wprowadzonymi zmianami Zamawiający **modyfikuje zapis w SIWZ** w części IX. Miejsce i termin składania ofert oraz w części X. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Termin składania ofert z dnia 16.01.2014 godz. 11:30 zmienia się na **20.01.2014 godz. 11:30**

Termin otwarcia ofert z dnia 16.01.2014r. godz. 12:00 zmienia się na **20.01.2014. godz. 12:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W zawiązkę ze zmianą terminu składania oferta zmianie ulegają zapisy SIWZ w rozdziale VIII. Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty:

Po zmianie w punkt 1 otrzymuje brzmienie: **Na kopercie należy umieścić następującą treść:**

**OFERTA -Przetarg nr 2/PN/14 – Dostawa paliw płynnych
nie otwierać do dnia 20.01.2014r. do godz.12.00**

Modyfikacja zostanie doręczona niezwłocznie Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz udostępniona na stronie internetowej. Modyfikacja zostanie dołączona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.